
HC Vimperk pořádá turnaj o titul

“Král Šumavy 2023”

2. + 3. třída

Termín: sobota 30.12.2023, začátek 13:30 hod
Místo: Zimní Stadion Vimperk, 1. máje 321/25

Počet účastníků: 4 týmy ročníku 2015 (3. třída) a 4 týmy ročníku 2016 (2. třída)

Systém turnaje:

● každý s každým, 3+1 na 3+1 na ½ hřiště
● střídání ze střídaček na akustický signál
● min. počet hráčů 6+1, max. počet hráčů 9+1 (strana A i B)
● Hraje se dle platných pravidel soutěží ČSLH pro 2. a 3. třídy. Za odpískaný faul, bude

nařízeno trestné střílení, které se pojede ihned po skončení třetiny.

· plocha A: hráči ročníku 2015 a mladší (3. třída), dívky mohou být ročníku 2014 a mladší
· plocha B: hráči ročníku 2016 a mladší (2. třída), dívky mohou být ročníku 2015 a mladší



Pro kontrolu je potřeba mít s sebou registrace hráčů. V žádném případě na turnaji nesmí
startovat starší hráč. Pokud by bylo zjištěno takové provinění proti pravidlům, bude
přistižený tým diskvalifikován.

Čas: 2 x 12 minut hrubého času
● Každých 12 minut se bere jako samostatný zápas.
● Za výhru v zápase 2 body, remízu 1 bod, prohru 0 bodů (tzn. že s jedním soupeřem

lze získat maximálně 4 body).

Povinnosti týmů:

● každý tým musí mít dvě sady dresů rozdílných barev,
● vedoucí mužstev a trenéři odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění hráči mají

platné lékařské prohlídky a jsou řádně pojištěni,
● hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji,
● včasný nástup mužstva k utkání dle rozlosování turnaje,
● udržování pořádku v prostorách zimního stadionu.

Přihlášky: Lucie Šindlerová, tel: 732564886, e-mail: luca.riders@seznam.cz

Startovné a ceny:

● 4000 Kč - úhrada do 20.12.2023 na č. účtu: 123-8563940297/0100, do zprávy pro
příjemce uveďte název klubu.

● Tým na 1.-3. místě obdrží medaile a pohár, tým na 4. místě medaile.

Pořadí v turnaji bude určeno:
a) podle celkového počtu bodů
b) při rovnosti bodů určuje pořadí vzájemný zápas
c) pokud nerozhodne vzájemný zápas, pak rozhoduje skóre mezi bodově rovnými soupeři
(minitabulka)
d) je-li rozdíl skóre stejný, rozhodne větší počet vstřelených branek
e) jestliže rovnost nadále trvá, rozhodne skóre ze všech utkání
f) nerozhodne-li se, přijde na řadu los

Návrh na protest – do 30 minut po utkání s poplatkem 500 Kč. Při uznání protestu bude
poplatek vrácen.

Pořadatel si vyhrazuje právo organizační změny turnaje v případě potřeby!

Rozhodčí, časomíru a zdravotní službu - zajistí pořadatel.

Restaurace u ZS: https://hamajda.cz/

Bufet na ZS k dispozici.

mailto:luca.riders@seznam.cz


ROZPIS TURNAJE:

ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ

13:30 –14:00 HC Vimperk A

14:05 –14:35 B C

14:40 - 14:50 úprava ledu

14:55 –15:25 HC Vimperk B

15:30 –16:00 A C

16:05 – 16:15 úprava ledu

16:20 – 16:50 HC Vimperk C

16:55 –17:25 A B

17:30 – 17:40 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ


